Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

23.11.2013                                                  с.Отношка                                             № 37-101 рс

  О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от

22.12.2012 № 29-79 рс «О формировании избирательной комиссии муниципального

образования Отношенский сельсовет»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; пп.г) п.8 ст.29 и ст.24

Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных  прав

и  права на участие референдуме граждан Российской  Федерации»; рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения нового члена в состав избирательной комиссии муниципального

образования Отношенский сельсовет; руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского

сельсовета Казачинского района Красноярского края, Отношенский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. В соответствии пп.г) п.8 ст.29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об

основных гарантиях избирательных  прав  и  права на участие референдуме граждан

Российской  Федерации» исключить из состава ИКМО Отношенский сельсовет:

1.1 Пугачева Сергея Ивановича, в связи со смертью;

2. В соответствии ст.24 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных

гарантиях избирательных  прав  и  права на участие референдуме граждан Российской

Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения нового члена в

состав избирательной комиссии муниципального образования Отношенский сельсовет

ввести в состава ИКМО Отношенский сельсовет:

2.1 Хамурова Евгения Олеговна,  29.09.1977 года рождения, образование среднее

профессиональное, выдвинута собранием избирателей.

3. Данное Решение направить в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Отношенский

вестник».

Глава Отношенского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                                        Г.Ф.Гибадулин